
Smart Ticketing

Bilieto pirkimas 
Paskyros sukūrimas / 
duomenų keitimas



Prisijunkite adresu  www.ltglink.lt 
Norėdami susikurti naują paskyrą, spauskite „Mano paskyra“:

1



2 Kliento savitarnoje spauskite „Sukurti paskyrą“ ir užpildykite privalomus laukus, 
tada spauskite „Patvirtinti“:



Paskyros lange ties „Paskyros duomenys“ galėsite redaguoti savo pateiktą informaciją, 
pakeisti slaptažodį ar panaikinti savo paskyrą:

3



4 Iš savo paskyros galėsite nusipirkti tiek vienkartinį, tiek terminuotą bilietą, matyti būsimas 
bei jau įvykusias keliones:



Paspaudę ant vieno iš turimų bilietų galėsite pamatyti detalesnę kelionės informaciją:

• Rodyti bilietą tiesiai iš paskyros:

5



• Redaguoti savo užsakymą (pakeisti sėdėjimo vietą, keisti bilietą ar jį grąžinti):



• Persiųsti bilietą į kitą el. paštą:



• Parsisiųsti bilietą į savo įrenginį PDF arba PKPass formatu. PKPass formatą galėsite prisidėti į 
savo išmaniojo įrenginio e. piniginę:



• Paspaudę „Daugiau“, galėsite atsispausdinti bilietą bei suformuoti sąskaitą faktūrą:



6 Ties skiltimi „Kuponai“ galėsite matyti savo galiojančius bei jau panaudotus ir pasibaigusius kuponus:



Skiltyje „Išsaugoti tvarkaraščiai“ galėsite susirasti maršrutus, kuriais keliaujate dažniausiai, 
išsisaugoti jų tvarkaraščius, atsispausdinti ar parsisiųsti PDF formatu:

7





Sveikiname!

Dabar jau žinote, kaip 
susikurti paskyrą naujoje 
bilietų pardavimo sistemoje!


